

האנדרגראונד

# 24

שעות

## 6

להבריא בלי כימו?  
הבשורה הגדולה  
לחולי הסרטן

לא משכל את האסון.  
טרי ילסייב נחנך  
הצבא האדום ופקה לת  
הצבא האדום



# אני המום מהמוות הנורא של החברים שלי

גנרל ויקטור ילסייב, המנצח המיתולוגי של מקהלת הצבא האדום, ינחת בישראל בעוד שלושה שבועות עם מאה זמרים ורקדנים. למרות התרסקות המטוס שבה נספו 68 מחבריו, ההצגה חייבת להימשך. "מעולם לא סירבנו להופיע בפני חיילים רוסים בשום מקום בעולם, גם במקומות הכי מסוכנים", הוא אומר בראיון בלעדי. "ליבי עם הנספים. זה אסון איום"

לילית וגנר | עמ' 4



★★★★★

yyyy

"מרהיב, מלהיב ומגניב"

מהיוצרים של  
זוטרופוליס ולשבור את הקרח

Disney

# מואנה

בקולנוע

הכל נמכר! רשימת תוכנית



"האמנים שלנו הולכים בעקבות חיילי צבא רוסיה לכל מיליוני מיליונים" ויקטור ילסייב ומקהלת הצבא האדום



לילית וגנר

מאד מעריכים את העובדה שאנחנו מגיעים אליהם גם למסעות מסוכנים".  
אתמול וזה כבר הספיד את עשרות חבריו שנפטו בתאונת המטוס ובמיוחד את חברו הקרוב, גנרל ולדימיר חלילוב, מנהל הלהקה שנפטרה לזכות המוות בעקבות האסון האיום שהביא למותם של יקיריני, אמר לידיעות אחרונות: "זה היה לא רק עמיתים שלנו, אלא חלק חשוב מאוד של הלהקה הצבאית והתרבות הרוסית, אני המום ממותו של גנרל חלילוב, שאינו לטוחי בקונסרבטוריון עליו צייטובסקי בנוספת, שם גם עברנו יחד מטרפים, זהו אובדן עצום לעולם המוזיקה ומטובו שגם לי באופן אישי, כל חברי מקהלת הצבא האדום של 'המספר הלאומי', עליה אני מנצח, מביעים את תחושותי למשפחות הנש" פים. ליבי איתם ואנחנו מוסיפים להם את ידינו, התופעה שתוכננה בארץ, מבטיח גנרל יל"ב, כיים, תתקיים ביננו. זהו חוקים לזכר הנש" פים", הוא מוסיף. חברי הלהקה שנחרטו הופיעו בארץ פעמיים בסגנונים האחרונים והיו עתידים לחזור וזה לקראת נובמבר 2017. המפיק אריאל שניקובסקי, שהביא אותם לישראל, נשאר איתם בקשר ואף הפך לחבר קרוב של חלק מחבריהם. "זה הלא גנרל עמירדי", הוא אמר אתמול. "בשנים האחרונות טענו לטעמים עמוקים ביני לבין ראשי המקהלה רבים מהחברים בה, אנחנו עומדים עדי שיו על שטות הנפשים, בהם חלק מחברי הורכב שהופיעו בישראל, ופגשו מדרים להאפון, ליכנו עם המספרות הנפשים ואנחנו מקווים שיתקבלה, שקיימת יותר מרפא שנה, המצא את הבריות להתגבר על האסון הרוסי. המקהלה ריגשה בהופעת שלה בארץ ישראל עשרות אלפים".

**הנשיא פוטין אישר**

ברוסיה קיימות שתי מקהלות שקיבלו אישור מהנשיא ולדימיר פוטין לקצאת את

# המוזיקה שלנו לא מתה

גנרל ויקטור ילסייב, המנצח הוותיק של מקהלת הצבא האדום, מתקשה לעכל את מותם של 68 מחבריו בהתרסקות המטוס אתמול. "זה אובדן עצום לא רק לי, אלא לכל התרבות הרוסית", הוא אומר בראיון בלעדי ל"ידיעות אחרונות". בחודש הבא הוא יגיע למרות הכל לסיבוב הופעות בישראל עם המקהלה הצבאית, בתקווה שהחיבוק החם של הקהל יקל על הכאב הגדול

שדאיינתי לפני מספר ימים את גנרל ויקטור ילסייב, המנצח המיתולוגי של מקהלת הצבא האדום, ואת אשתו גוליה, חומרת הוויה במקהלה הגברית - איש מאיתנו לא שיער שהתבהב תחפוסם בנסיבות טרגיות כל כך. הדיאלקט שנקרע לקראת כואב של הלהקה הספורטסט לסיבוב הופעות בישראל, התי רבו בעבודתם האמנותית ובחיי המשפחה שלהם. אבל אתמול הראיון קיבל סדר אחר, מצטנר במיוחד. מנסים הטרופולוב שעליו טסו 68 מחברי מקהלת הצבא האדום להופעה בפני החיילים הרוסים במוריה לזמן חג המולד - הרעמק לתוך טיבו הים השחור, כל חברי הלהקה שהיו על המטוס נפטו ודוידו את חייה ואת עולם הרוחות בהלם. ילסייב עצמו לא היה על המטוס ההטלני. למקהלת הצבא האדום שני הרכבים שונים שמופעים בנפרד כדי לענות על הביקוש האריך ביופיה ומחנה לה להמקה הרוסולרית. האפק החדש את ילסייב המום, מתקשה לעכל את העובדה שלא יפגוש עוד את חבריו ללהקה שמלווים אותו כבר עשרות שנים. בראיון איתו שנקרע לפני האסון דיבר גנרל ילסייב על החוויות של המקהלה להופיע בפני חיילי רוסיה בכל מקום בעולם שבו הם מוצבים או נלחמים, הרים שנקבלים היום מסמכות מטלנטל בביחוח. "מקהלת הצבא האדום הוקי מה לפני החיילים", אמר במסדרויות סוגנות. "מטוח יותר משלוש מאות קונצרטים שאנחנו עומדים מדי שנה כרחבי העולם, מאיתים הם לקהל במרים. האמנים שלנו הולכים בעקבות חיילי צבא רוסיה לכל פינה בעולם, גם למקומות קטים ומסוכנים כמו מדיה, בתקופת לחימה את המודל הלהקה נעט את קשרי השירות. חברי הלהקה, מראשית ויתו ועד היום, לא מרובי מקום לחיפוש בכל מקום שבו משרתים חיילים רוסים. החיילים שלנו איתנו שירי צבא הם





מה הם היו אומרים: "כל יום שעובר הוא עוד עמק ועוד גבעה שהמוות כבש מידינו" | עמנוס עז



התזמורת הפילהרמונית הישראלית



מנהל מופעים: זוכי מנהיג

בכורה עולמית

היצירה המפנה שלי קדן התחבורה הפילהרמונית הישראלית במסגרת מופעים לילאי פאוסטרליה

# אופרה לילדים בפילהרמונית

מעשה בשלושה אגוזים



## סיפור - לאה גולדברג מוזיקה - יוני רכטר

מנצח - ירון גוטפריד במאי - מיכאל גורביץ'

משתתפים: תום חודורוב, רותם כץ, יאיר פולישוק, שירן הוברמן, אנה שפיץ, טל גנר, דולמן - איציק עזריאל, מיכאל גאיינסקי, משה הס, רועי סרוק, יאיר גורן, אלכסנדר יגורין ניהול והפקה: יערה אדרי

יום חמישי, 9.2.17 ב-17:30

היכל התרבות עיש צירלס ברונפמן, תל אביב

**\*3766**

קדימות למנויים עד ה-31.12

היכב התרבות עיש צירלס ברונפמן אולם הקונצרטים עזר זלי

www.lpo.co.il

כשהאסון עדיין טרם, לא ברור איך יושיר המי פעל המוזיקלי הה שמגלגל מיליונים לפעיל. האם תייצג אותו רק מקהלה אחת, או שהמי קהלה שרבים מחבריה נספו, תשוקם בהקדם ותחוד לפעילות סדירה.

נגרל ילסיים, 67, מנהר האקדמיה הממשלתית למוזיקה ופרופסור במסגרתו עבד על שם צ'ייקובסקי במוסקבה, עומד בראש הרכב המפורסם כבר 31 שנים ומנצח על יותר ממאה זמרים, השינויים הפוליטיים וההתרחיים סרו סיה הביאו גם לשינויים בריפרטואר של הלהקה, שם התוכנית איתה תופיע המקהלה בסויה בישראל היא Revolution. לא כל כך ברור אם "מהפכה" היא איחוד להפכה הקוטנטי סביב שהביאה ליצילם את הצבא הארום, או הוקא להפכה בתפיסה האמנותית של ההרכב, כי מקהלת הצבא הארום כבר נמטן לא שרה רק את "קלינקת" ריקטיוסקה, אלא מבצעת גם נרמאות כוסי ללהיטים של הביטלס, טום ג'ונס, ארל ופרנק סינטרה.

במוסקבה בישראל, מבטיח ילסיים, "נעשה גם נרמט כוסי לסקס כוסי" של טום ג'ונס, רנצ לאקי" של הצנזר השרפתי "ראפט פאנק", הוא אומר. "אנחנו עובדים סובבו גם על סירים בעברות, כמו 'הבה נגילה', 'ירושלים של זהב' ו'ארון עולם'. אני מקפיד לא לשכוח שמקהלת הצבא הארום איננה טרבר מויראני, אלא להק של אמנים טובים, זמרים ורקדנים כגרו אקרטיים לאמנות, שיכולים לבצע ברמה גבוהה כל סגנון מוזיקלי, כולל פופ עכשווי."

בכל זאת, מה לצבא הארום והשיר כמו גם לאקרי "יש לי הרבה אמנים צעירים במקהלה, יש להם לפעמים רעיונות משוגעים. בהרבה מהי מקרים הרעיונות המשוגעים האלה עובדים, כמו הרעיון לבצע את "GERTIK" ו"א"י, שזה לקשרים מיליון צפיות ביוטיוב."

### האמנות מנצחת את המוות

עם לוח חרות והופעות במוק כל כך, קשה לנהל חי משפחה נורמלית, לזרות שיליסיים זה אולי יותר קל. אשתו, נטליה, היא אשת הסיר לניות של המקהלה, ומבצרת אלו בכל סיבוב הופעות, כשאה בהם סת החטום, הם מסקרים כרייה האטות של סנטא.

"כשהחלטנו שאנחנו רוצים לצאת זמרת סול" נית למקהלת הנברים, נטליה באה לאודישנים, נוצר ילסיים. "כשהיא נכנסה לחדר הרגשתי שאני רוצה לפגוש אותה שוב, ובשהיא התחילה לשיר - היה לי ברור שהיא המועדת לי. האישיה שלי והאמא שלי ילדתי, אומר האיש שכל המי לניות שעל המדים לא מצליחות לכנות על לב הומנטי רגיש. נטליה, סעידה, הייתה החלטת לא מחות. "כומן ששרתי באודישן השכתי בעיקר על כך שאני הייתי לפגוש את ויקטור שוב, גם אם הוא לא יזמן אותי להצטרף למקהלה", היא אומרת.

עכשיו, אחרי האמן הכבד, להופעות שלהם בארץ תהיה משמעות מיוחדת. סוג של הכנה שהחיים האמנות מבצאים את המל גם את החות. ילסיים יופיע שהחיות החם של הקהל הישראלי יוכל להקל במעט על האב הנחול. \*



השם "מקהלת הצבא הארום", שתיהן טישאות את שם המנצחים שלהן, המקהלה של נגרל ילסיים תגיע אלינו לסיבוב הופעות ביום כינאה השנייה, שרבים מחבריה נספו באסון, נקראה על שם הנגרל אלכסנדרוב. לשתי הלהקות לוח הופעות צפוף בחימה וברחבי העולם.

להקת הצבא הארום היא אחת טאבני היסוד של התרבות החוסית המודרנית. מאו שהטלי טון הקומוניסטי מינה את מקומו בחוסיה, היא מופיעה בהצלחה איריה בכל העולם והפכה ללהקת הייצוג המפורסמת ביותר של המדינה. המינימום להופעות שלה בישראל נחטטים, גם בגלל העומרה שבארץ חיים מאות אלף סים מיוצאי בריהודמועצות לשעבר, עכשיו.

נגרל ויקטור ילסיים: "כולנו המומים מהאסון הנורא שהביא למותם של חברינו ומביעים את תחנומינו הרבים למשמחות. הם היו לא רק עמיתים שלנו, אלא חלק חשוב מאוד של התרבות החוסית"